13.12.2022 г № 33-р
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕЛЬХАЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
Об утверждении Перечня структурных подразделений администрации муниципального образования «Нельхай» «Нельхай», имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы

для размещения информации о своей деятельности

в сети «Интернет» с учетом особенностей сферы их деятельности
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации муниципального образования «Нельхай» «Нельхай»,  в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь п. 11 статьи 1 Федерального закона от 14 июля 2022 года № 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и статью 10 Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской Федерации», Уставом администрации муниципального образования «Нельхай» «Нельхай»,
1. Утвердить Перечень структурных подразделений администрации муниципального образования «Нельхай» «Нельхай», имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенностей сферы их деятельности.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Нельхайский вестник» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Нельхай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста Владимирову Ольгу Анатольевну.
Глава муниципального образования
«Нельхай»                                                                                                   О.Н.Егорова
Перечень подразделений администрации МО «Нельхай»
1. Дума муниципального образования «Нельхай»

2. Финансовый отдел муниципального образования «Нельхай»